solutione novi telonii hactenus instituti liberos dimittit et excusatos et exemptos. — Vorting-

horfj , die ascensionis domini.

Pontoppidan Origg. Hafn. p. 65—66. Cfr. Hvitfeldt Danm. Riges KrJin. p. 408.

[1861.] IxcoLARLM TERR.E BoRENDRHOLM litcrae, quibus testantur, se regis Danise

Erici auxilium contra crudelitatem Esgeri archiepiscopi Lundensis et fautorum ejus, hominum

a resuo Daniee bannitorum, implorasse, ne in servitutem extraneorum perpetuam redigantur,

et a possessione ecclesise Lundensis abalienentur; pollicenturque, se regi perpetuo servituros,

donec pro expensis in auxilium eorum factis ei satisfactum fuerit. — Borendeholm , in VIII^*

ascensionis domini.

Hvitfeldt Danm. Riges Kriin. p. 109. (ed. in 4. T. III. p. 274.). Pontan. Rerr. Dann.

Hist. Libr. VII. p. 426. Thurah Beskr. ov. Bornholm p. 205—6. Pontoppidan Annall.

eccles. Dan. II. 121.

[1862.] Obligatio roxsiarM atque civium "i\ Sleswik, i\ Flexsbirgh et in

Hatherslof" ad solvendas CCCCC marcas denariorum Slavicalium pro parte Waldemari ducis

Jutifc ad consules et burgenses Grypstuoldenses. Termini, (piibus solvenda erat pecunia,

destinati sunt: festum pentecostes M.CCC.XIX. et M.CCC.XXI. — Sine anno.

Michelsen Uikundensammlung II. no. XXXIX. p. 41—42.

[1863.] Hexrici, domini Magnopolensis et Stargardensis assignatio ad consules

Lubecenses, ut pecuniam sibi a Danine rege deputatam, quam in proximo festo nativitatis

Jobannis bajjtistoe erogare tencantur, concivibus suis Gbodekino Vrechupp et Henrici de Kal-

meren hieredibus ac sociis eorum solvere velint. — In festo pentecostes.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXVIIe. g. p. 244.

[1864.] Literie, quibus jSicolais dictls Todd.e et Gwml uxor ejus monasterio

in Ebbleholt bona quncdam confcrunt. — Ebbleholt, vigilia app. Petri et Pauli.

Langebck Scriptt. VI. 169.

Ko\G Erik Menved. 225

[18G5.] Erici Danorum rec;is assignatio ad oonsules Lubeccnses, ut treceiita 1319.

talenta denarioruni Lubecensinni , (ju;i' in natali doniini proxime venturo solvere regi tenebantur, '^''. Junii.

doniino Johanni Rosendal aut certo nuntio ejus solverent. — Wis^mari^e, die apostolorum

Petri et Pauii.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberj II. no. CXVIIe. f. p. 213—11.

[ISGG.] Erici Danoruni regis et Henrici IMagnopolensis litcra; de conventione, 30. Janii.

quam cum Hernianno episcopo Swcrinensi fecerant, niniiruni ut episcopus eos in justis causis

eorum auxilio suo sublevare debeat in perpetuum, illi autem ei, qua; "rationabili coniputo